

Moga Holding ApS

Engtoften 1
6560 Sommersted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2020

Morten Gamborg Trans
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Moga Holding ApS
Engtoften 1
6560 Sommersted

CVR-nr: 36909455

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabtes formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.930 kr., der anses som værende utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Det fremgår af den efterfølgende balance, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen er opmærksom på Selskabslovens § 119 og forventer, at kapitalen reableres via de kommende års indtjening

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af regnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.930	-752
Bruttoresultat		-1.930	-752
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-797.557
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.620
Ordinært resultat før skat		-1.930	-799.929
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.930	-799.929
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-517.557
Overført resultat		-1.930	-282.372
I alt		-1.930	-799.929

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.069	1.811
Omsætningsaktiver i alt		1.069	1.811
Aktiver i alt		1.069	1.811

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-251.790	-249.860
Egenkapital i alt		-201.790	-199.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.859	201.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.859	201.671
Gældsforpligtelser i alt		202.859	201.671
Passiver i alt		1.069	1.811

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	0
Tilgang 26.05.2015, stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret